ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

с  полномочиями избирательной комиссии городского поселения город Ишимбай

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 14 » сентября 2020  года  № 158/997-4

                                                          Ишимбай

О результатах выборов депутатов Совета городского поселения

город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан пятого созыва

13 сентября 2020 года

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/194-5 от 11 декабря 2015 года «О

возложении полномочий избирательной комиссии городского поселения

город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан на территориальную избирательную комиссию

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»,

решением территориальной избирательной комиссии муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 19 июня 2020 года

№ 126/790-4 «О возложении полномочий окружных  избирательных

комиссий  по выборам депутатов Совета городского поселения город

Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан пятого созыва на территориальную избирательную комиссию

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан», на

основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных

комиссий по избирательным округам территориальная избирательная

комиссия решила:

1.Признать выборы депутатов Совета городского поселения город

Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным округам с №

1 по № 20  состоявшимися и действительными.

2.Установить, что  депутатами Совета городского поселения город

Ишимбай муниципального района  Ишимбайский район Республики

Башкортостан пятого созыва избраны:

№

округа

Фамилия, имя, отчество

победителя

Число и доля

голосов

избирателей,

поданных за

победителя

Субъект выдвижения

абс. %

1 Бабичева Оксана Анатольевна 572 64,20
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 Кривобоков Денис Анатольевич 820 71,12
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 Гизатуллин Айрат Камилович 772 66,72
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4 Байназаров Рафаэль Исмагилович 683 62,89
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

5 Вахрушина Эльвира Фаритовна 1096 75,27
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

6 Трапезников Сергей Александрович 498 74,77
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

7 Азанов Александр Семенович 436 75,17
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

8 Титова Людмила Владимировна 915 82,88
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

9 Сухоруков Юрий Алексеевич 508 66,58
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

10 Лунев Юрий Михайлович 710 71,36
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

11 Забелина Светлана Сергеевна 584 65,32
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

12 Ильясов Газим Галимович 622 67,76 самовыдвижение

13 Булыбух Александр Федорович 744 61,64
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

14 Васильева Людмила Валерьевна 898 67,93
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

15 Шангареев Ринат Мунирович 421 75,58
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

16 Аминов Рустам Закариевич 389 75,68
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

17 Сатлыков Тагир Салимьянович 762 72,09 самовыдвижение

18 Кунафина Лилия Дамировна 882 80,04
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

19 Пархоменко Алексей Иванович 1076 87,06 самовыдвижение

20 Железнова Светлана Александровна 1075 76,19
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в

газете «Восход», «Торатау».

Председатель Комиссии                        И.Р.Хасанов

Секретарь Комиссии                                                                Н.Ф.Чернышова